

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: "Rekonštrukcia šatní v budove školy" - stavebné práce

Objednávateľ: Stredná priemyselná škola, Ul. SNP 413/8, Myjava

Zhotoviteľ: STAS s. r. o. Myjava

Miesto: Myjava, Ul. SNP 413/8

Spracovali:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
230626	"Rekonštrukcia šatní v budove školy" - stavebné práce								
01	Stavebné práce	18 237,26 €	3 647,45 €	21 884,71 €					
02	Tepelné izolácie potrubí	18 353,61 €	3 670,72 €	22 024,33 €					
03	Elektroinštalácia	11 463,60 €	2 292,72 €	13 756,32 €					
Celkom		48 054,47 €	9 610,89 €	57 665,36 €					



STAS, s.r.o.
Brezovská 459/7
907 01 MYJAVA

ROZPOČET

Stavba: "Rekonštrukcia šatní v budove školy"

Objekt: Stavebné práce

Objednávateľ: Stredná priemyselná škola, Ul. SNP 413/8, Myjava

Zhotoviteľ: STAS, s. r. o. Myjava

Miesto: Myjava, SNP 413/8

Spracoval: Ing. Janák

Dátum: 26. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1	340238265.S	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m ² z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 150 mm	m ²	0,992	44,16	43,81
2	340239265.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m ² z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 150 mm	m ²	3,418	43,21	147,69
3	340239266.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m ² z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 200 mm	m ²	3,245	52,61	170,72
4	342948112.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	9,600	6,43	61,73

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m ²	19,320	2,07	39,99
6	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m ²	28,150	2,38	67,00
7	612460372.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová tenkovrstvová, hr. 6 mm	m ²	28,150	9,26	260,67
8	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m ²	28,150	9,25	260,39
9	632450451.S	Opravný polymércementový poter, na opravu dutín a výtlkov v poteroch a betóne, hr. 50 mm	m ²	5,000	83,25	416,25

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10	962081141.S	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m ²	3,090	7,58	23,42
11	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m ²	ks	9,000	1,26	11,34
12	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m ² , -0,07600t	m ²	14,910	28,73	428,36
13	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,826	15,22	27,79
14	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	16,434	0,55	9,04
15	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,826	13,17	24,05
16	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,826	5,88	10,74
17	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,826	95,00	173,47
18	979089714.S	Prenájom kontajneru	ks	1,000	133,00	133,00

99 Presun hmôt HSV

19	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,880	36,95	69,47
----	-------------	---	---	-------	-------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

767 Konštrukcie doplnkové kovové

20	767646520.S	Montáž dverí kovových - hliníkových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	25,600	19,86	508,42
21	553410004.01	Interiérové dvere hliníkové protipožiarne so samozatváračom 1500x1970 (01)	ks	1,000	1 759,00	1 759,00
22	553410004.02	Interiérové dvere hliníkové protipožiarne so samozatváračom 1200x1970 (02)	ks	2,000	1 369,90	2 739,80
23	553410004.03	Interiérové dvere hliníkové protipožiarne so samozatváračom 900x1970 (03)	ks	1,000	1 058,00	1 058,00

771 Podlahy z dlaždíc

24	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	3,200	4,07	13,02
25	597640006300.S	Sokel keramický, lxvxhr 298x80x9 mm	ks	10,880	4,35	47,33
26	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	0,604	3,58	2,16

783 Dokončovacie práce - nátery

27	783401813.S	Odstánenie starých náterov z kovových potrubí a armatúr potrubie nad DN 100 do DN 150	m	47,000	0,30	14,10
28	783426360.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické do DN 150 mm farby bielej dvojnás.	m	47,000	5,25	246,75
29	783426760.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 150 mm základné - 35µm	m	47,000	0,98	46,06

784 Maľby

30	784402801.S	Odstánenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, -0,0003 t	m2	566,036	1,23	696,22
31	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	576,226	1,42	818,24
32	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	566,036	0,16	90,57
33	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí umývateľné dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	576,226	5,37	3 094,33
34	784482921.S	Oprava stierky stien v rozsahu 30 % výšky nad 3,80 m	m2	285,338	6,96	1 985,95
35	784483921.S	Oprava stierky stropov v rozsahu 30 % výšky nad 3,80 m	m2	290,888	7,64	2 222,38

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

36	HZS000312	Demontáže, búracie a sekacie práce, vysprávky, ...	hod	20,000	25,80	516,00
----	-----------	--	-----	--------	-------	--------

Celkom

18 237,26

STAS, s.r.o.
Brezovská 459/7
907 01 MYJAVA

ROZPOČET

Stavba: "Rekonštrukcia šatní v budove školy"

Objekt: Tepelné izolácie potrubí

Objednávateľ: Stredná priemyselná škola, Ul. SNP 413/8, Myjava

Zhotoviteľ: STAS, s. r. o. Myjava

Miesto: Myjava, SNP 413/8

Spracoval: Ing. Ladislav Horváth

Dátum: 26. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

HSV

1.1

Búracie práce

1	721290821	Demontáž existujúcej tepelnej izolácie zo sklennej vlny s PVC ochrannou vrstvou, do priemeru D108mm	m	504,000	1,52	766,08
2	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	súbor	1,000	160,00	160,00
3	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku	t	1,000	91,00	91,00
4	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií ostatné	t	1,000	65,00	65,00
5	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	40,500	2,54	102,87
6	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1"	ks	18,000	4,91	88,38
7	998733102.S	Presun hmôt pre liatinové článkové vykurovacie telesá, vrátane nakládky a odvozu na skládku	t	1,000	95,00	95,00

PSV

Práce a dodávky PSV

733

Potrubné vedenie vykurovania :

8	283310030800.S	Tepelnoizolačné púzdra z minerálnej vlny, narezané, s ochrannou AL hliníkovou fóliou, priemer d 28 mm, hr. 20 mm, napr. ROCKWOOL 800,	m	34,000	5,77	196,18
9	713412112.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 20, vrátane prelepenia spojov	m	34,000	4,26	144,84
10	283310031800	Tepelnoizolačné púzdra z minerálnej vlny, narezané, s ochrannou AL hliníkovou fóliou, priemer d 34 mm, hr. 30 mm, napr. ROCKWOOL 800,	m	24,000	7,32	175,68
11	713412113.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 25, vrátane prelepenia spojov	m	24,000	4,26	102,24
12	283310032600	Tepelnoizolačné púzdra z minerálnej vlny, narezané, s ochrannou AL hliníkovou fóliou, priemer d 42 mm, hr. 30 mm, napr. ROCKWOOL 800,	m	54,000	7,88	425,52
13	713412114.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 32, vrátane prelepenia spojov	m	54,000	6,53	352,62
14	283310035100	Tepelnoizolačné púzdra z minerálnej vlny, narezané, s ochrannou AL hliníkovou fóliou, priemer d 64 mm, hr. 40 mm, napr. ROCKWOOL 800,	m	92,000	16,25	1 495,00
15	713412116.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 50, vrátane prelepenia spojov	m	92,000	5,38	494,96
16	283310037600	Tepelnoizolačné púzdra z minerálnej vlny, narezané, s ochrannou AL hliníkovou fóliou, priemer d 76 mm, hr. 50 mm, napr. ROCKWOOL 800,	m	32,000	25,64	820,48
17	713412117.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 65	m	32,000	5,55	177,60
18	283310038500	Tepelnoizolačné púzdra z minerálnej vlny, narezané, s ochrannou AL hliníkovou fóliou, priemer d 89 mm, hr. 70 mm, napr. ROCKWOOL 800,	m	46,000	36,77	1 691,42

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	713412118.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 80	m	46,000	6,35	292,10
20	283310040100	Tepelnoizolačné púzdra z minerálnej vlny, narezané, s ochrannou AL hliníkovou fóliou, priemer d 108 mm, hr. 80 mm, napr. ROCKWOOL 800,	m	56,000	45,80	2 564,80
21	713412119.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 100	m	56,000	8,07	451,92
22	713482111	Prirážka na zhotovenie kolenových púzdiar a T-kusov do D108mm	%	10,000	37,25	372,50
23	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,500	62,50	31,25

Potrubné vedenie teplej vody a cirkulácie teplej vody :

733.1

24	283310030800.S	Tepelnoizolačné púzdra z minerálnej vlny, narezané, s ochrannou AL hliníkovou fóliou, priemer d 28 mm, hr. 20 mm, napr. ROCKWOOL 800,	m	44,000	5,74	252,56
25	713412112.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 20, vrátane prelepenia spojov	m	44,000	4,26	187,44
26	283310031800	Tepelnoizolačné púzdra z minerálnej vlny, narezané, s ochrannou AL hliníkovou fóliou, priemer d 34 mm, hr. 30 mm, napr. ROCKWOOL 800,	m	22,000	7,35	161,70
27	713412113.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 25, vrátane prelepenia spojov	m	22,000	4,29	94,38
28	283310032600	Tepelnoizolačné púzdra z minerálnej vlny, narezané, s ochrannou AL hliníkovou fóliou, priemer d 42 mm, hr. 30 mm, napr. ROCKWOOL 800,	m	74,000	7,88	583,12
29	713412114.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 32, vrátane prelepenia spojov	m	74,000	4,57	338,18
30	283310035100	Tepelnoizolačné púzdra z minerálnej vlny, narezané, s ochrannou AL hliníkovou fóliou, priemer d 64 mm, hr. 40 mm, napr. ROCKWOOL 800,	m	26,000	16,26	422,76
31	713412116.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny DN 50, vrátane prelepenia spojov	m	26,000	5,38	139,88
32	713482111	Prirážka na zhotovenie kolenových púzdiar a T-kusov do D108mm	%	10,000	38,20	382,00
33	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,300	62,50	18,75

733.1

Potrubné vedenie studenej vody :

34	283310051500	Tepelnoizolačné trubice na báze syntetického kaučuku s ochrannou Polypropylén-Hliníkovou ochrannou vrstvou, napr. "K-FLEX AL", dimenzie d35mm / hr. 19mm	m	16,000	6,35	101,60
35	713482163.S	Montáž trubíc zo syntetického kaučuku s AL ochrannou fóliou, DN 25, vrátane prelepenia spojov	m	16,000	4,79	76,64
36	283310053600	Tepelnoizolačné trubice na báze syntetického kaučuku s ochrannou Polypropylén-Hliníkovou ochrannou vrstvou, napr. "K-FLEX AL", dimenzie d42mm / hr. 25mm	m	19,000	12,46	236,74
37	713482164.S	Montáž trubíc zo syntetického kaučuku s AL ochrannou fóliou, DN 32, vrátane prelepenia spojov	m	19,000	5,03	95,57
38	283310053700	Tepelnoizolačné trubice na báze syntetického kaučuku s ochrannou Polypropylén-Hliníkovou ochrannou vrstvou, napr. "K-FLEX AL", dimenzie d48mm / hr. 25mm	m	10,000	16,98	169,80
39	713482165.S	Montáž trubíc zo syntetického kaučuku s AL ochrannou fóliou, DN 40, vrátane prelepenia spojov	m	10,000	5,07	50,70
40	713482111	Prirážka na zhotovenie kolenových púzdiar a T-kusov do D108mm	%	10,000	38,20	382,00
41	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,300	62,50	18,75

734

Armatury

42	551110013900	Uzatvárací ventil pre vodu dim. 1"	ks	2,000	11,47	22,94
43	734209115.S	Montáž závitovej armatury s 2 závitmi G 1"	ks	2,000	5,45	10,90

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
44	551110004400	Uzatvárací ventil pre vodu dim. 5/4"	ks	2,000	20,51	41,02
45	734209116.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4"	ks	2,000	6,57	13,14
46	551110005200.S	Uzatvárací ventil pre vodu dim. 6/4"	ks	2,000	23,36	46,72
47	734209117.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4"	ks	2,000	8,46	16,92

735 Vykurovacie telesá: Bočným pripojením

48	484530066300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceleové 22K-600x1200 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, napr. KORADO, vrátane stenových konzol, odvzdušňovacieho ventilu a zátky	ks	8,000	245,26	1 962,08
49	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm, vrátane montáže príslušenstva	ks	8,000	18,77	150,16
50	484530075600	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceleové 33K-600x800 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, napr. KORADO, vrátane stenových konzol, odvzdušňovacieho ventilu a zátky	ks	1,000	300,00	300,00
51	735154242.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm, vrátane montáže príslušenstva	ks	1,000	20,50	20,50
52	734209113	Montáž závitového radiátorového ventilu - existujúceho ventilu s hlavnicou, a radiátorového šróbenia	ks	18,000	9,45	170,10
53	734211111	Montáž Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 1/2"	ks	9,000	1,88	16,92
54	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,500	58,50	29,25

783 Dokončovacie práce :

55	735228150	Tlaková skúška vykurovacieho telesa, vodou	ks	9,000	2,55	22,95
56	001000050	Stavebné úpravy a vysprávkovanie omietok, vrátane povrchových náterov	súbor	1,000	660,00	660,00

Celkom

18 353,61

STAS, s.r.o.
Brezovská 459/7
907 01 MYJAVA

ROZPOČET

Stavba: "Rekonštrukcia šatní v budove školy"

Objekt: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Stredná priemyselná škola, Ul. SNP 413/8, Myjava

Zhotoviteľ: STAS s. r. o. Myjava

Miesto: Myjava, SNP 413/8

Spracoval: FBB - ELECTRIC s.r.o.

Dátum: 26. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	973022241	Vysekание v murive z kameňa kapsy plochy do 0, 10 m2, hĺbkovo 150 mm, -0,01900t	ks	6,000	3,80	22,80
---	-----------	---	----	-------	------	-------

M

Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

2	210010110.S	Lišta elektroinštaláčnа z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	5,000	2,88	14,40
3	345750065150.S	Lišta hranatá z PVC, 40x40 mm	m	5,000	2,75	13,75
4	210010112.S	Lišta elektroinštaláčnа z PVC 80x40, uložená pevne, vkladacia	m	52,000	5,47	284,44
5	345750057100.S	Kanál elektroinštaláčný z PVC, 80x40 mm	m	52,000	7,21	374,92
6	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	6,000	1,83	10,98
7	345410002400.S	Krabica inštaláčnа KU 68-1901 KA pod omietku	ks	6,000	0,41	2,46
8	210010802.S	Lišta elektroinštaláčnа z PVC 20x20, uložená pevne, vkladacia	m	135,000	1,92	259,20
9	345750064610.S	Lišta hranatá z PVC, 20x20 mm	m	135,000	1,00	135,00
10	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	9,000	1,35	12,15
11	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	10,000	2,02	20,20
12	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojitý prep.stried. - radenie 5 B	ks	2,000	6,05	12,10
13	345330003470.S	Prepínač dvojitý striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6	ks	2,000	14,28	28,56
14	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	2,000	1,25	2,50
15	210110095.S	Montáž a zapojenie snímača pohybu na strop	ks	12,000	14,70	176,40
16	404610002800.S1	Pohybový snímač Qn- PD 360/8 Basic SMB, ESYLUX, alebo ekvivalent.	ks	10,000	91,33	913,30
17	404610002800.S2	Pohybový snímač Qm- PD-C 360i/24 Master, ESYLUX, alebo ekvivalent.	ks	1,000	155,50	155,50
18	404610002800.S3	Pohybový snímač Qs- PD-C 360/24 Slave, ESYLUX, alebo ekvivalent.	ks	1,000	168,30	168,30
19	404610002800.S5	Nástenné púzdro pre pohybový senzor, ESP425387, alebo ekvivalent.	ks	12,000	36,50	438,00
20	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	4,000	5,53	22,12
21	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	4,000	1,28	5,12
22	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	4,000	4,46	17,84
23	210193085.S	Domova rozvodnica do 96 M povrchová montáž IP 30	ks	1,000	35,45	35,45

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	357140008005.S	Rozvodnicová skriňa nástenná, počet radov 2, modulov v rade 12, modulov celkom 24, PE+N, IP 30/20 + náplň rozvádzača	ks	1,000	530,00	530,00
25	210201082.S	Zapojenie LED svietidla IP44, stropného - nástenného	ks	45,000	17,46	785,70
26	348140003472.S2	A- LED svietidlo interiérové stropné 24W, IP44, 4000 K, 1700 lm, 230V, 50Hz	ks	14,000	15,44	216,16
27	348140003472.S	B- LED svietidlo interiérové stropné 30W, IP44, 4000 K, 2700 lm, 230V, 50Hz	ks	20,000	63,88	1 277,60
28	348140003472.S3	C- LED svietidlo interiérové nástenné 24W, IP44, 4000 K, 1700 lm, 230V, 50Hz	ks	11,000	50,44	554,84
29	210201514.S	Zapojenie núdzového svietidla IP65, 1x svetelný LED zdroj - núdzový režim	ks	4,000	7,73	30,92
30	348150001206.S	LED svietidlo núdzové, LAROS LED Emergency 3H, 2W, IP65	ks	2,000	31,45	62,90
31	348150001206.S1	LED svietidlo antipanické, Gatrion-SM corridor LED Emergency 3H, 3W, IP54	ks	2,000	31,45	62,90
32	210201900.S	Montáž svietidla interiérového na stenu do 0,5 kg	ks	2,000	7,50	15,00
33	210201901.S	Montáž svietidla interiérového na stenu do 1,0 kg	ks	11,000	7,69	84,59
34	210201910.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 0,5 kg	ks	2,000	7,73	15,46
35	210201911.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	34,000	8,35	283,90
36	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	25,41	25,41
37	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom na omietku KT 250	ks	1,000	5,62	5,62
38	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1,000	33,00	33,00
39	210290493.S	Dozbrojenie istiacich a spínacích prístrojov v rozvádzači na DIN lište do 25 A	ks	1,000	14,50	14,50
40	358220042400.S	Istič 3P, 20 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	17,70	17,70
41	210881002.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 6	m	9,000	0,65	5,85
42	341610012400.S	Vodič medený bezhalogenový N2XH-J 1x6 mm2 RE	m	9,000	1,85	16,65
43	210881021.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	384,000	0,63	241,92
44	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2 RE	m	384,000	1,43	549,12
45	210881022.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	107,000	0,70	74,90
46	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x2,5 mm2 RE	m	107,000	2,07	221,49
47	210881049.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	10,000	1,18	11,80
48	341610017100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x6 mm2 RE	m	10,000	7,07	70,70
49	21095010100	Označovací štítok na kábel	ks	10,000	0,31	3,10
50	2830023200	Označovač káblov	ks	10,000	0,13	1,30

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

51	HZS000110	Demontáž existujúcej elektroinštalácie	hod	32,000	16,35	523,20
52	HZS000111	Preskúšanie el. rozvodov, rozvádzačov	hod	16,000	21,60	345,60
53	HZS000112	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	435,00	535,00
54	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín-nepredvídané práce	hod	16,000	21,33	341,28
55	HZS000115	Odborná skúška a odborná prehliadka, revízia správa	ks	1,000	690,00	690,00
56	HZS000116	Ekologická likvidácia demontovaného materiálu	ks	1,000	690,00	690,00

Celkom

11 463,60

STAS, s.r.o.
 Brezovská 459/7
 07 01 MYJAVA